MUNICÍPIO DE MURÇA

Exmo. Senhor,

Raúl António Ribeiro Luís

António Luís Marques

Ana Paula Rodrigues da Cruz

Vilma Cláudia Ribeiro Pereira

Sua referência Sua comunicação Nossa referência Data

2 0 l 9 . O 2 . O 1

Asmnúo:”Convocatória”

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do nol, do artigo

35o da Lei no 75/2013, de 12 de setembro, convoco V.Exa para a reunião

ordinária a realizar no próximo dia 5 de fevereiro de 2019, pelas 9:30

horas com a seguinte ordem de trabalhos:

Ordem do dia:

GAP — Gabinete da Apoio à Presidência

1.Aprovação da ata da reunião anterior;

2.Resumo diário de tesouraria.

DAF - Divisão Administrativa e Financeira

3.1.a Modificação ao Orçamento para 2019 — 1.a alteração ao Orçamento

da Despesa; 1.a alteração ao Plano Plurianual de Investimentos.

DAGU - Divisão de Apoio e Gestão Urbana

4.1nformação dos Processos de Obras e Outros Objeto de Despacho.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente d a ar ,

SNLO A&MA—
ârio Artur Correia Lopes, Dr.

NIF 506 862 763 ! geral©cm-murca.pt I 259 510 120 | Praça 5 de Outubro - 5090—112 Murça - Portugal